
 
 
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
  
Datum: 20. 9. 2013 
   
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
  
ZADEVA: SKLEP O RAZVELJAVITVI TOČKE 1. SKLEPA št. 014-4/2013 

z dne 08.07.2013 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne 
službe 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja  
Odbor za finance in premoženjske zadeve 

  
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina  na 31. redni seji dne 26.09.2013 obravnava 
in sprejme   
 
PREDLOG SKLEPA: 
   
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) je Občinski svet na 
___ redni seji dne _____ sprejel 
   

 
   

S K L E P  
  
1. Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča župana, da podpiše Odlok o ustanovitvi 

Javnega podjetja Regijski center za ravnanje z odpadki Nova Gorica d.o.o., ki je bil 
sprejet na 30. redni seji dne 08. 07. 2013, pod pogojem, da se predhodno sklene aneks 
št. 4 k Pogodbi o sodelovanju pri pripravi in izvedbi projekta nadgradnje Centra za 
ravnanje z odpadki Nova Gorica (osnovna pogodba št. 353-01-3/2002-83 z dne 
04.10.2010, aneks št. 1 z dne 04.10.2010, aneks št. 2 z dne 07.10.2011, aneks št. 3 z 
dne 10.07.2013).   

2. S tem sklepom se razveljavi 1. točka sklepa Občinskega sveta Občine Ajdovščina št. 
014-4/2013 z dne 08. 07. 2013.  

 
 

Številka: 014-4/2013-15                                                            
Datum:                                                          
   
 
 

ŽUPAN 
             Marjan POLJŠAK, s.r. 


